
 
 

2020 年 3 月吉日 
お客様各位 

株式会社ワイエムシィ 
 
 

カラム密栓 材質変更のご案内  

 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記の製品につきまして、カラム密栓の材質を変更させていただくことになりました。 

何卒ご了承のうえ、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

 
記 

 
1. 対象製品：  YMC-Pack SIL 

  YMC-Pack SIL-06 

  YMC-Pack Diol-NP 

  YMC-Pack PVA-Sil 

  YMC-Triart SIL 

  YMC CHIRAL NEA (for normal phase) 

  Alcyon SFC 
  内径 20 mm 以上のカラム全て 

 
2. 変更内容：  密栓の材質をステンレス製から PEEK 製に変更 

  ※製品の品質・性能に変更はございません 

 
3. 変更時期： 2020 年 4 月 1 日出荷分から 

 

 
以上 

 

 

 

※本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記までご連絡願います。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

●株式会社ワイエムシィ 営業本部 TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530 

●Web サイト お問い合わせフォーム  https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/ 


